Johannes de Mechelen alias dictus de Vorst faber maritus legitimus ut asserebat (dg: Mechtildi) Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis die Becker et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore Johannes et (dg: Cle) Clemens liberi dictorum Johannis et Mechtildis (dg: p) hereditarie vendiderunt Leonio filio quondam (dg: Arnoldi) #Walteri# dicti Backe pistoris hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatibus Domini proxime futurum ex domo et area et orto sitis in Hijntam inter hereditatem Goeswini de Abruggen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Noude ex alio ut dicebat promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem. Quo facto Aleijdis relicta quondam Henrici Maes #soen# de Hijntham cum tutore super suo usufructu et iure sibi in premissis competente ad opus dictorum venditorum renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 155r 12 do 18-05-1396.

Ludovicus zvw Hubertus zvw Johannes Swenelden soen van Ghemert droeg over aan zijn zuster Katherina het geld dat aan hem behoort uit deel van ?hr Willelmus van Broechusen uit de bede aan onze hertogin toegestaan van het gemene gebied van Brabant.

(dg: Ludoc) Ludovicus filius quondam Huberti filii quondam Johannis Swenelden soen de Ghemert totam pecuniam sibi competentem et proveniendam ex parte ?domini Willelmi de Broechusen de precaria concessa domine nostre ducisse a communi (dg: -tate) territorio Brabantie ut dicebat supportavit Katherine sue sorori. Testes

datum supra.

1175 f. 155v.

In octava ascensionis: donderdag 18-05-1396.

In vigilia penthecostes: zaterdag 20-05-1396.

BP 1175 f 155v 01 do 18-05-1396.

Paulus Jans soen die Mandemaker en zijn vrouw Maria dvw Arnoldus van der Heijnnieden verkochten aan Andreas zvw voornoemde Arnoldus van der Heijnnieden $\frac{1}{4}$ deel in (1) een beemd in Son, tussen de watermolen gnd die Bergmolen enerzijds en Arnoldus Stinen soen anderzijds, (2) een tuin[?] in Son, tussen Thomas gnd Tijmmerman enerzijds en Willelmus die Clercke anderzijds, (3) een stuk land gnd dat Vlasland, in Son, tussen Johannes van Oerscot enerzijds en kvw Henricus die Moelner anderzijds, bezwaard met een aantal lasten.

Paulus Jans soen die Mandemaker maritus legitimus ut asserebat Marie sue uxoris filie quondam (dg: Johannis) Arnoldi van der Heijnnieden et dicta Maria cum eodem tamquam cum tutore quartam partem ad ipsos spectantem in quodam prato (dg: sit) sito in parochia de Zonne iuxta molendinum aquatile dictum die Berchmolen (dg: inter communem viam quondam viam dictam voetpat) ex uno et inter hereditatem Arnoldi Stinen soen ex alio (dg: ut dicebat hereditarie vendidit Andree filio dicti quondam Arnoldi van der Heijnnieden promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere) atque quartam partem ad se spectantem in quodam (dg: prato) #[?or]to# sito in parochia predicta inter hereditatem Thome dicti Tijmmerman ex uno et inter Willelmi die Clercke ex alio (dg: item) atque in pecia terre dicta dat Vlaslant sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Oerscot ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici die Moelner ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Andree filio dicti quondam Arnoldi van der Heijnnieden promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu) oneribus ex premissis de iure solvendis. Testes Rover et Martinus in octava ascensionis.